

CREPE ROBERT ApS

Strandparken 138
5800 Nyborg

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2018

Robert Laurits Kreijtz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CREPE ROBERT ApS
Strandparken 138
5800 Nyborg

CVR-nr: 18945541
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af crepes fra mobile boder.
Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -207. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.952 og en egenkapital på tkr. 2.264.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.734	117.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.614	-12.614
Resultat af ordinær primær drift		352.120	104.504
Andre finansielle indtægter		78.295	514.261
Øvrige finansielle omkostninger	1	-637.383	-159.376
Ordinært resultat før skat		-206.968	459.389
Skat af årets resultat		0	-101.750
Årets resultat		-206.968	357.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.968	357.639
I alt		-206.968	357.639

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.067	125.681
Materielle anlægsaktiver i alt		113.067	125.681
Anlægsaktiver i alt		113.067	125.681
Tilgodehavende skat		25.414	0
Andre tilgodehavender		0	7.878
Tilgodehavender i alt		25.414	7.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.723.260	3.257.623
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.723.260	3.257.623
Likvide beholdninger		90.085	83.257
Omsætningsaktiver i alt		2.838.759	3.348.758
Aktiver i alt		2.951.826	3.474.439

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.064.431	2.271.399
Egenkapital i alt		2.264.431	2.471.399
Skyldig selskabsskat		0	95.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.895	50.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		660.500	856.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.395	1.003.040
Gældsforpligtelser i alt		687.395	1.003.040
Passiver i alt		2.951.826	3.474.439

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2016/17
	kr.	kr.
Renter bank	962	1.247
Bankgebyrer mm.	7.438	1.568
Kursregulering aktier	363.241	0
Kursregulering obligationer	16.601	31.539
Renter mellemregning	37.012	42.689
Terminsforetninger	212.129	82.333
	637.383	159.376

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Depot indeholdende børsnoterede værdipapirer, bogført værdi 1.190.054.